拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、本年も例年通り、1dayインターンシップを実施いたします。

今回は、会社説明・工場見学の他、製造業のビジネスモデルを

体感していただけるようグループワークを計画しております。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

1 実施日

2019年2月15日（金）10：00～16：00

2 集合場所

マキテック三重工場（三重県三重郡菰野町千草中原野4633-9）

近鉄四日市駅より送迎あり

3 内容

会社説明、座談会、グループワーク、工場見学（三重工場、ロボット工場）

4 応募期限

2019年2月1日（火）

5 備考

交通費の支給はありません。昼食はこちらで準備いたします。

必要事項は申込用紙にご記入いただくか、メール本文に記載いただき

メール、電話、FAXいずれかの方法でご連絡ください。

敬具

記

以上

1dayインターンシップの実施について
2019年1月

株式会社マキテック　総務部

メールのリンクはこちら

http://e-mailer.link/100038064559

◆ 日時：2019年2月15日（金）10：00～16：00

◆ 集合場所：マキテック三重工場（三重県三重郡菰野町千草中原野4633-9）

◆ 会場：三重工場、ロボット工場

※ 近鉄四日市駅より送迎あり

希望業界

希望職種

希望勤務地

＜お問い合わせ先＞

〒490-1406 愛知県弥富市鍋平1-18 株式会社マキテック 総務部 荒井

TEL：0567-52-1216 FAX：0567-56-4075

メール：r-arai@makitech.co.jp

性別

職場体験・インターンシップ 申込用紙

送迎

電話番号

メール

年齢

学校名

学部 学科

氏名
フリガナ

男性 女性 歳

希望する 希望しない

アンケートにご協力ください